
V jakých oblastech Vám můžeme pomoci? 
 

 Základní a odborné sociální 

poradenství 

Sociální poradenství – informace k dávkám 

státní sociální podpory a hmotné nouze, 

nemocenského a důchodového pojištění, 

příspěvku na péči a dávkám pro osoby se 

zdravotním postižením 

Sociální služby – informace k systému a nabídce 

sociálních služeb, zprostředkování kontaktu, 

pomoc s podáním žádostí 

Bydlení – pomoc s řešením bytové situace, 

pomoc při udržení stávajícího bydlení, podpora 

při hledání náhradního bydlení 

Dluhové poradenství  

Spotřebitelské poradenství 

Pracovní poradenství 

A další pomoc při řešení sociálních situací a 

vyřizování osobních záležitostí 

 Vydávání parkovacího průkazu 
označující přepravu osoby se 
zdravotním postižením. 

 Opatrovnictví – poradenství při sepsání 
návrhu na omezení svéprávnosti a 
ustanovení opatrovníka (včetně dalších 
institutů). 

 Ustanovení zvláštního příjemce 
důchodové dávky u osob, které nejsou 
schopny, s ohledem na zdravotní stav, 
důchod přebírat. 

 Zastupování osob, které nejsou schopny 
samy jednat při uzavírání smluv o 
poskytnutí sociální služby. 

 Kuratela pro dospělé - sociální 
poradenství osobám ohroženým 
sociálním vyloučením, osobám 
opouštějícím ochrannou a ústavní 
výchovu osobám z výkonu trestu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oddělení sociální práce a pomoci dále  

 

 Vytváří koncepční, metodické 

a analytické materiály v oblasti rozvoje 

sociálních služeb, 

 vede agendu dotací na sociální účely, 

 zajišťuje pohřby zemřelým tzv. sociální 
pohřby, 

 plní úkoly dle zákona v oblasti výroby a 
distribuce lékařských předpisů 
označených modrým pruhem, 

 vykonává veřejné opatrovnictví osobám 
omezených na svéprávnosti, 

 vykonává činnosti terénního sociálního, 
pracovníka se zaměřením na romské 
etnikum, 

 vede agendu bytů zvláštního určení a 
bytů sociálních, 

 spolupracuje s jinými subjekty činnými 
v oblasti sociálních služeb (dalšími 
obcemi, krajem a poskytovateli 
sociálních služeb), se správními úřady 
a jinými subjekty (s Úřadem práce, 
Okresní správou sociálního zabezpečení, 
Policií ČR, Městskou policií) a dalšími 
státními i nestátními subjekty. 

 

 



Kontaktní údaje 
 
 
 

Můžete nás kontaktovat: 

 Osobně 

 Telefonicky 

 Emailem 
 
 
 
Bc. Dagmar Michlíčková, vedoucí OSV MěÚ 
Odry 
tel. pevná linka: 556 768 140, mobil: 778 543 
117, e-mail: dagmar.michlickova@odry.cz 
 
Mgr. Renata Blatecká, sociální pracovnice OSV 
MěÚ Odry 
tel. pevná linka: 556 768 144, mobil: 778 773 
880, e-mail: renata.blatecka@odry.cz 
 
Bc. Martin Petreň, sociální pracovník OSV MěÚ 
Odry 
tel. pevná linka: 556 768 147, mobil: 770 147 
629, e-mail: martin.petren@odry.cz 
 
Mgr. Tereza Wiltschová, sociální pracovnice 
OSV MěÚ Odry 
tel. pevná linka: 556 768 149, mobil: 603 277 
368, e-mail: tereza.wiltschova@odry.cz 

 

 

Kde nás najdete 
 

Městský úřad Odry 

Odbor sociálních věcí 

Masarykovo nám. 16/25 

742 35 Odry 

1. poschodí budovy, kanceláře 123,125 a 126 

    

 

Úřední hodiny 

 

pondělí  8:00-11:30 – 12:00-17:00 

úterý  8:00-11:30 – 12:00-14:00 

středa  8:00-11:30 – 12:00-17:00 

čtvrtek  8:00-11:30 – 12:00-14:00 

pátek  8:00-12:00 
 

 

 

 

      Městský úřad Odry 

        Odbor sociálních věcí 

     Úsek všeobecné sociální práce 

 

 

 


	V jakých oblastech Vám můžeme pomoci?
	Oddělení sociální práce a pomoci dále
	Kontaktní údaje
	Kde nás najdete
	Úřední hodiny

		2023-05-02T09:24:50+0000
	Not specified




